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Président Beat 
Oertli 

Écologie aquatique, 
Limnologie GE R 

Haute école 
du paysage, 
d’ingénierie 

et 
d’architecture 

de Genève, 
HES-SO//GE 

Link Link 

 

Vice-President Massimiliano 
Zappa 

Prévisions 
hydrologiques, 

événements extrêmes 
ZH R WSL Link Link 

 

 

Caissier Paul 
Meylan 

Hydrologie, statistiques, 
alimentation en eau VD P 

AIC 
Ingénieurs 

conseils SA, 
Lausanne 

Link Link 

 

Webmaster Peter 
Burgherr 

Analyse des risques, 
évaluation de la 

durabilité, limnologie 
ZH R Paul Scherrer 

Institut (PSI) Link Link 

mailto:beat.oertli@hesge.ch
http://campus.hesge.ch/ibem/eisa/html/BO.html
mailto:massimiliano.zappa@wsl.ch
http://www.wsl.ch/info/mitarbeitende/zappa/index_DE
mailto:paul.meylan@aic-ingenieurs.ch
http://www.aic-ingenieurs.ch/
mailto:peter.burgherr@psi.ch
http://www.psi.ch/ta/pburgherr
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Secrétaire de 
langue 

allemande 

Petra 
Schmocker-

Fackel 

Hydrologie, 
changement climatique BE A BAFU Link Link 

 Secrétaire de 
langue 

française 

Martin 
Bieri 

Gestion de l'eau, 
Production d'énergie 

hydroélectrique 

ZH P Pöyry Link Link 

 Membre Martina 
Breitenstein Écologie aquatique BE P WFN Link Link 

 

Membre Nathalie 
Chèvre 

Ecotoxicologie, 
évaluation du risque des 

substances chimiques 
VD R Université de 

Lausanne Link Link 

 

Membre Michael 
Doering Eco-hydrologie ZH R ZHAW, 

eQcharta 
Link 
Link 

Link 
Link 

 

Membre  Christophe 
Joerin 

Hydrologie, 
Gestion de l'eau 

Restauration 
Production d'énergie 

hydroélectrique 
 

FR 
 A 

Etat de 
Fribourg 

 
Link Link 

http://www.poyry.ch/
mailto:michael.doering@zhaw.ch
mailto:doering@eqcharta.ch
http://lsfm.zhaw.ch/de/science/institute-zentren/iunr-integrativeoekologie/oekohydrologie.html
http://www.eqcharta.ch/
mailto:christophe.joerin@fr.ch
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 Membre Sandro 
Peduzzi 

Écologie aquatique, 
alimentation en eau 

TI A Etat de Ticino Link Link 

 

Membre Ole 
Rössler 

Hydrologie, 
changement climatique BE R 

OCCR, 
Université de 

Berne 
Link Link 

 Membre Steffen 
Schweizer 

Écologie aquatique et 
Production d'énergie 

hydroélectrique 

BE P KWO, 
Kraftwerke 
Oberhasli 

Link Link 

 Membre Christine 
Weber 

Ecologie aquatique, 
revitalisation 

LU R EAWAG Link Link 

 

mailto:sandro.peduzzi@ti.ch
mailto:ole.roessler@giub.unibe.ch
http://www.oeschger.unibe.ch/people/personalpage_de.html?id=317
mailto:%20sste@kwo.ch
mailto:Weber,%20Christine%20%3cChristine.Weber@eawag.ch%3e
http://www.eawag.ch/about/personen/homepages/weberchr/index
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